关于做好“京博农化助学金”评定工作的通知

院属各学生班：

为鼓励学生努力学习、热心公益事业，山东京博农业科技有限公司在我院设立“京博农化助学金”，对我院品学兼优的本科生予以资助。现就评定工作有关事项通知如下：

一、评定对象及原则

学院二、三年级本科生；按学期资助，资助标准为每人每学期1000元。

二、名额分配

资助名额为10名，二、三年级各5名。

三、评定条件

1.品德优良：热爱祖国，热爱专业，遵纪守法，具有较强的事业心和社会责任感；

2.成绩优异：上学年度学习成绩总分排名专业年级前二十名，综合测评专业年级前三十名，英语通过国家英语四级考试；

3.科研能力强：积极参加挑战杯、商业计划等科技创新活动，获得省部级一等奖者可不受前一条限制，在国内外核心期刊发表文章者可优先考虑；

4.社会实践能力强：积极投身于校内外各种社会实践活动，深入农村、服务三农，在同年级学生中表现突出；

5.在评选该奖学金前一学年内，有下列行为之一者，无评选资格：

(1)受通报批评或纪律处分者；

(2)课程考试作弊者；

(3)有课程重修者；

(4)有其它违反校纪校规者；

(5)不热心社会公益事业，不参加社会公益活动和社会实践活动，或勉强参加不能发挥积极带头作用者，不关心他人者；

(6)申请奖学金过程中有弄虚作假行为者；

(7)在获资助后有以上行为者停发奖学金，并取消荣誉和后续评选资格。

四、评定程序

1.本人申请：符合条件者，下载填写《西北农林科技大学农学院“京博农化助学金”申请表》（见附件）；

2.班级民主评议推荐：各班对申请学生进行民主评议，推荐一名学生参加学院评定；

3.学院审核及公示：学院结合学生综合表现对各申请者进行资格审核，确定资助对象并公示。

农学院
           二〇一三年三月二十二日日